2

ДУМА БОГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

02.06.2021

                                    № 33/252
пгт Богородское

Кировской области
Отчет главы Богородского муниципального округа за 2020 год
Заслушав и обсудив отчет главы Богородского муниципального округа за 2020 год, Дума Богородского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Отчет главы Богородского муниципального округа за 2020 год (далее – Отчет) принять к сведению. Прилагается.

2. Признать деятельность главы Богородского муниципального округа удовлетворительной.

3. Опубликовать настоящее решение в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Богородского муниципального округа Кировской области и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Богородский муниципальный округ Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.munbog43.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель
Думы Богородского
муниципального округа                                                                  А.С. Соболева

Глава Богородского

муниципального округа                                                                 А.В. Растегаев
__________________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО
Заведующий отделом экономики,

прогнозирования и муниципальных

услуг администрации Богородского

муниципального округа                                                                    Ю.С. Федосеева

СОГЛАСОВАНО

Начальник отдела правовой и

кадровой работы администрации

Богородского муниципального округа                                          С.В. Соломина

	Разослать:
	отдел экономики, прогнозирования и муниципальных услуг.

Федосеева Юлия Сергеевна
2-12-54